
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от 11.11.2021                                                                                                    № 269 

г.Окуловка 

 

Об  итогах муниципального этапа районного конкурса 
исследовательских краеведческих работ обучающихся  

  «Отечество» 

 

В соответствии с Положением  о районном   конкурсе 

исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество», 

утвержденным приказом комитета  образования Администрации 

Окуловского муниципального района от 02.09.2021 № 197 «О районном  

конкурсе исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество» 

(далее конкурс «Отечество»), на основании решения жюри (протокол от 09 

ноября 2021 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителем (1 место) муниципального этапа  конкурса 

«Отечество»: 

Метельского Ивана, обучающегося 8 класса МАОУ СШ № 1 г. 

Окуловка, тема работы  «Память в сердце храню» (номинация 

«Родословие»), руководитель Константинов Дмитрий Геннадьевич, учитель 

истории и обществознания МАОУ СШ № 1 г. Окуловка, Метельская Елена 

Владимировна, учитель начальных классов МАОУ СШ № 1 г. Окуловка. 

2.  Признать призерами муниципального этапа  конкурса «Отечество»: 

Петрову Елизавету, обучающуюся 8 класса МАОУ СШ п. Угловка, 

(тема работы «Жизнерадостный художник Юрий Грачѐв» (номинация 

«Земляки», руководитель Константинова Елена Анатольевна, педагог 

дополнительного образования МАОУ СШ п. Угловка), присудив 2 место; 

 Александрова  Сергея, обучающегося  11  класса МАОУ СШ № 2 г. 

Окуловка, (тема работы «Школьный поисковый отряд» (номинация «Военная 

история. Поиск»),  руководитель Левашова Елизавета Ивановна, заместитель 

директора по воспитательной работе, учитель физической культуры МАОУ 

СШ № 2 г. Окуловка), присудив 3 место.  



2 

 

3. Наградить победителя муниципального этапа  конкурса 

«Отечество»  дипломом  комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района и памятным подарком. 

4. Наградить призѐров муниципального этапа  конкурса «Отечество»  

дипломами комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района. 

4. Наградить участников конкурса «Отечество», не вошедших в число 

победителей и призеров,  дипломами  комитета образования Администрации 

Окуловского муниципального района за участие. 

5. Направить конкурсные работы победителя и призеров  

муниципального этапа на областной этап конкурса «Отечество».  

6. Контроль за исполнением  приказа возложить на ведущего 

служащего-эксперта комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района Тидеман Е.Е. 

 

Председатель   комитета                                                    А.П. Гончарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


